
UPOZORNĚNÍ 

NA OMEZENÍ DOPRAVY 

 
 

Z důvodu konání Mistrovství ČR mužů a žen v půlmaratonu  a 
Pardubického vinařského půlmaratonu, které se v letošním 
roce uskuteční v Kostěnicích 

bude naše obec v neděli 12.7.2020 v době od 6,00 do 20,00 
hodin uzavřena pro dopravu. 

Kdo bude potřebovat v tento den odjet autem, musí si ho již 
v sobotu přeparkovat -  a to buď na louku proti zemědělskému 
družstvu (horní písník), nebo do ulice od podjezdu k nádraží 
ČD, případně na parkoviště společnosti ALBA WASTE.  To 
budou jediné možnosti, jak se vozidlem dostat z obce i do ní. 
Ze všech ostatních ulic či vjezdů, které jsou napojeny na silnici 
Hrochův Týnec – Dašice se nikdo vozidlem nedostane. 

Žádáme naše občany o shovívavost a pochopení při konání 
této významné akce, na kterou jste všichni zváni.  

 

Starosta obce  
 


